51.316.547/0001-31 , e-mail: 
fabricioalves12011@gmail.com, telefone: (79) 99894-7850, uma vez que atende aos requisitos legais para a contratação e ofertou o menor valor unitário, o qual figurou como referencial para a DE, no valor total de R$ 
24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais).

OBS: Eventual divergência entre a descrição do código SIASG  (CATMAT e CATSERV) utilizado na divulgação do item no Sistema SiasgNet e a descrição complementar do bem/serviço pretendido pelo TRE/SE 
não prejudica o procedimento de seleção